首体院学字[2018]33号

关于2018年暑假期间本科学生宿舍管理的通知
各学院：
2018年暑假即将来临，为了让广大学生能度过一个愉快、安全的假期，推进节约型、平安型校园建设，本科学生宿舍暑假期间实行统一管理，请各学院按照“通知”要求,在学生中做好宣传工作。
一、封楼时间：2018年7月23日至8月27日

二、所封楼号：男生公寓1、2号楼，女生公寓

三、学生离校相关要求

（一）学生于2018年7月23日12：00前离开学生公寓楼，8月27日8：30后可进入学生公寓楼；

（二）学生离开宿舍时，必须切断电源，锁好宿舍门，最后离开的同学要告知年级辅导员；

（三）学生宿舍内不要存放贵重物品，宿舍内要保持整洁；

（四）学生离开宿舍前，须将窗户关严；

（五）封楼期间，没有留校学生住宿的楼层和宿舍将停水停电；

（六）学生应按学校规定时间离校、返校；各学院要掌握本单位学生动态，并做好相应的登记工作。
四、留宿条件
暑假期间原则上学生不予留住学校。确因学校安排比赛、训练和志愿服务、征兵体检等任务需要住宿的学生，须向所在学院提出申请。请各学院对学生的留宿申请严格审核，本着谁批准谁负责的原则，确保学生在校期间的安全。
五、手续办理程序
（一）申请留校住宿的学生，填写《学生假期留校住宿申请表》，经辅导员、主管学生工作的院领导审批，并与学院签订《假期留校学生安全自律协议书》，《协议书》留本学院备案；
（二）有学生留校住宿的学院，请于2018年7月6日前将《申请表》、《留校住宿学生汇总表》纸质版，分别报送学生工作处、总务处、保卫处。

六、留校住宿学生的管理
（一）假期留校学生需凭统一证件出入学生宿舍；

（二）留校住宿学生如中途离校，须告知学院相关负责老师；
（三）假期期间，学校将对学生宿舍进行限电，凡没有学生住宿的房间实施统一停电；

（四）学生宿舍内严禁留宿外来人员；

（五）请各学院对留校学生集中进行安全教育，严格管理，如有违章违纪行为发生，将取消相关责任人的留校资格并按照学校相关规定给予纪律处分。
附件一：《学生假期留校住宿申请表》

附件二：《假期留校学生安全自律协议书》
附件三：《2018年暑假留校住宿学生汇总表》
                        学生工作处   总务处   保卫处
                             二〇一八年六月十一日
首都体育学院学生工作处                    2018年6月11日印发

   附件一：

学生假期留校住宿申请表

	姓名

	学号

	联系方式

	宿舍

	家庭地址

	家长姓名

	联系电话

	申请留校

时间

	留

校

原

因

	本
人
承
诺
	1.本人自愿申请留校，已告知家长留校原因并取得同意；
2.留校期间，本人保证遵守国家的法律法规和学校纪律，严格执行学校关于学生管理的各项规定；
3.留校期间，人身财产安全由本人负责。
学生本人签名：
                       年  月  日

	学
院
意
见
	签字盖章：
 年  月  日

注：此表一式四份，学院、总务处、保卫处、学生工作处各执一份。
附件二：
 假期留校学生安全自律协议书
甲方：首都体育学院                 学院
乙方：                （申请假期留校学生）
     乙方出于本人自愿，申请假期留校学习、住宿和生活，必须得到甲方的同意。甲乙双方就乙方在假期留校期间的有关事项达成协议如下：
一、乙方应遵守学校有关学生住宿的各项规章制度，不得无故晚归或夜不归宿，不得在宿舍内违章使用电器，生火做饭，不得私藏刀具或易燃、易爆等危险物品，不得擅自带外来人员到学生宿舍住宿。
二、乙方不得酗酒或做出其它违法违纪的行为。
三、乙方应积极遵守学校计算机网络的有关管理法规、规定，不得组织或参与网上违法、犯罪活动。
四、乙方应自觉维护学校的稳定，不得参与危害学校和社会稳定的活动（如传销组织、法轮功及其它邪教组织），不得做出有损学校声誉或危害国家、社会、学校和他人利益的行为。
五、乙方在校或外出应注意人身和财产安全的自我保护，严格遵守学校和国家的各项安全规章制度，由于个人过失或过错，导致人身、财产安全遭受损害或产生其他不良的后果，由乙方自行承担，甲方不负任何责任。
六、乙方应在取得卫生许可证的食堂、餐馆及其它饮食场所或销售食品的地方用餐、购买食品，注意食品卫生及安全。
七、乙方应严格遵守国家各项法律法规和学校有关消防、治安、卫生等方面的具体规定。
八、乙方违反上述禁止性条款，由此发生的一切后果由本人承担。
九、乙方违反上述禁止性条款，即使未发生严重后果，甲方仍有权要求学生立即终止假期留校学习、住宿和生活，直至下学期开学时才准许返校上学。
十、甲方法定代表人授权各学院（部）行政第一负责人或书记作为本协议甲方代表。本协议一式二份（甲方一份、乙方一份），具有同等效力。
甲方（公章）：                   乙方（学生）：
甲方代表：                      乙方身份证号码：
                                      联系电话：
      年   月   日                    年   月   日
附件三：
2018年暑假留校住宿学生汇总表
学院（章）：
	序号
	姓  名
	性别
	专业、年级
	留校原因
	公寓房间号
	留校起止时间
	联系电话

注：此表一式四份，学院、总务处、保卫处、学生工作处各执一份。
首都体育学院学生工作处

首都体育学院文件